
Página 24

Número 175 · Lunes, 3 de Agosto de 2015
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE AÑOVER DE TAJO

Visto que tras la constitución de la Corporación Municipal efectuada el día 13 de junio de 2015, es 
necesario proceder al nombramiento de los Tenientes de Alcalde de este Ayuntamiento resuelvo:

Primero: Designar como primer Teniente de Alcalde de esta Corporación a don Jorge Antonio Martínez 
Pérez.

Segundo: Designar como segundo Teniente de Alcalde de esta Corporación a don Jaime García Díaz.
Tercero. Notificar personalmente la resolución a los designados que, salvo manifestación expresa, se 

considerará aceptada tácitamente.
Cuarto. Remitir la citada resolución al “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo para su publicación 

en el mismo, sin perjuicio de su efectividad desde el día siguiente de la firma de esta resolución, y, así 
mismo, publicar en el tablón de edictos del Ayuntamiento.

Quinto. Dar cuenta al Pleno de esta resolución en la primera sesión que se celebre.
Lo manda y firma Alcalde, Alberto Rodríguez Parra, en Añover de Tajo, de lo que, como Secretaria-

Interventora, doy fe.
N.º I.- 6003


